MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA 1V-946, DE 8 DE AGOSTO DE 2018.

Altera a Portaria n.° 814, de 31 de julho de
2018, que designa Promotores de Justiça para
oficiar, no período de 10 a 17 de agosto de 2018,
nas audiências do Núcleo de Custódia — NAC.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Altera a Portaria n.° 814, de 31 de julho de 2018, que designa Promotores de Justiça
para oficiar, no período de 10 a 17 de agosto de 2018, nas audiências do Núcleo de Custódia —
NAC, referente aos dias 13, 14 e 17/08/2018, que passa a vigorar com a designação a seguir:

PROMOTORES DE JUSTIÇA PERÍODO
Maria Elda Fernandes Melo 13/08/18 a 14/08/18

Leonardo -reira 17/08/18

Dê-se ciência, pra -se e publique-se.

OS OE BESSA

G: \ Portrd\ PORTAR1AS 2018 \ Designs Membros para Audiência de Custodia - Agosto de 2018 - alteraciio.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.350, 27 DE AGOSTO DE 2018.